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Mukava Ikä-rahaston tuottojen käyttäminen 2025 
Nivalan kaupungin tukirahaston säännöissä sanotaan §8 
seuraavasti:" Rahaston tuoton käytöstä päättää vuosittain 
kaupunginhallitus maaliskuun loppuun mennessä 
hyvinvointilautakunnan esityksestä". Koska rahaston tuotoista 
vuodelta 2024 saadaan varmistus vasta kesäkuun 2025 aikana, 
ei ole mahdollista vielä maaliskuun loppuun mennessä päättää 
rahaston tuottojen käytöstä. Tämän vuoksi on järkevää, että 
tuottojen käytöstä päättäminen siirretään vuoden 2026 alkuun. 
Tällöin on hyvin aikaa selvittää toiveita tuottojen käytöstä sekä 
valmistella esitystä lautakunnalle todellisten tuottojen 
varmistuttua. 
 
Avustushakemusten lähettäminen Kunta-Akkunassa: 
Kunta-Akkuna -portaalin tekniseltä ylläpitäjältä (Joki ICT Oy) on 
pyydetty selvitys/tarkennus tuleeko lomakkeen onnistuneesta 
lähetyksestä varmistus lomakkeen lähettäjälle (kuntalaiselle). 
Joki ICT:n mukaan onnistuneesta lomakelähetyksestä tulee 
ilmoitus: 
 
”Kiitos! 
Lomake on lähtenyt eteenpäin käsiteltäväksi. 
Kun olet tunnistautuneena/kirjautuneena, käytössäsi on Oma 
asiointi (sivun yläosassa) ja näet siellä tämän lähettämäsi 
lomakkeen kohdassa Lähetetyt. Sieltä voit seurata  lomakkeen 
tilaa kunnan käsittelyssä, nähdä mahdolliset lomakkeesta 
tulleet täydennyspyynnöt ja lähettää lomakekohtaista viestiä 
kunnalle.” 
 
Kirjautuneet käyttäjät voivat seurata lomakkeiden tilaa Kunta-
Akkuna -portaalissa Oma asiointi -sivulla. Siellä näkyvät 
lähetetyt lomakkeet sekä luonnostilassa olevat lomakkeet. 
 
Järjestöavustuksia haettaessa hakijan täytyy olla 
tunnistautunut/kirjautunut käyttäjä. 
 
 
 
 
Muut mahdollisesti esille tulevat asiat. 

  



Päätös  
 Seuraava kokous pidetään 29.4.2025 klo 18. 
 
Mukava Ikä -rahaston tuottojen käyttämisessä pidetään 
välivuosi. Rahaston vuoden 2024 tuottojen käyttämisestä 
lautakunta tekee päätöksen vuoden 2026 aikana. 
 
Avustushakemusten lähettäminen Kunta-Akkunassa ja niistä 
saatavan varmistuksen toimivuus on tarkistettu. 
 
Koulunuorisotyön jatkohanke on työn alla. 
 

 
 


